
UCHWAŁA NR XIX/158/19
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Krobów gm. Grójec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r. poz. 2068 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje:

§ 1. Ulicom położonym we wsi Krobów nadaje się nazwy:

1) ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 13/78, nadaje się
 nazwę Wokalna,

2) ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 13/80, nadaje się
 nazwę Smyczkowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Id: ABA8DCB0-87FB-4157-A227-3A61E36744A7. Uchwalony Strona 1




